Ассоциация
С аморегулируемая организация

кМежрегион€tлъный Союз Строителей ИнгушетииD
(А СРО кМССИ>)

Протокол
заседания Контрольной комиссии Ассоциации

Самореryлируемая организация
<<Межрегионал ьны й Союз Строителей Ингуш ети и>)

27 сентября 202З года Nч 9 (70)-кк

гор. Назрань

основание созыва Контрольной комиссии Ассоциации Самореryлируемш организация кМежрегиональный

Союз Строителей Инryшетии> (далее по тексry - А СРо кМССИ>), график заседаний Контрольной комиссии А СРо
кМССИtl на 2 поrryгоД пе 2О23 года утверЖденногО решениеМ кк д срО кМССИ> от 23 .06,2023 года JФ6(67)-к, по

поступившим от Генерального директора А СРо кМССИ) материалам плановых (внеплановых) проверок.

Место проведениrI заседания: Республика Инryшетия, город Назрань, территории Щентральный Округ, улица

Московская l3 Б, офис 3, зал заседания.

,Щата и время проведения заседаgия27 сентября 2023 года, 12 часов 00 мишут.

Форма проведения: очное заседание.

Председательствующий на заседанIlи Контрольной комиссии А сро кМССИ> (в соответствии с п.4.3., и п. 5.1 1.

кПоложения о КК Д СРо кМССИ>) Предселатель Контрольной комиссии А СРО кМССИ> - Гулоев Т.М,

Секретарь заседаниrl Контрольной комиссии А сро (Мсси) (в соответствии с п.5.13. <Положения о КК

Дссоциации кМССИ>) заместитель генерtulьного директора А сро кМССИ> - Антошкиев М.М.

Присутствовtlли с правом голоса члены Контрольной комиссии Ассоциации КМССИ>:

1. Гулоев Т,М., Председатель кк А сро кМССИ> представитель ооо кРУСЬ-СТрОЙ) (ОГРн_ l l6060s050790)

2. OprцaHoBa Л.А., член кк А сро кМССИ> lтредставитель ооо кРСУ> (огрн- 112060800з075)

з. Евлоев д.с-м., член КК д сро кМССИ>, представитель ооо кЗАМоК-5> (огрн- l060608012497)

В соответствии с п.п.2 п.5.15 кПоложения о КК дссоциации кМССИ>, обязанность по подсчету голосов на

заседании возложено на секретаря Контрольной комиссии А СРО кМССИ>.

Открытие заседания Контрольной комиссии
Дссоциации Самореryлируемая организация <<Межрегиональный Союз Строитшей ИнryШеТИи)):

Слушали: Председательствующего, который сообщпп, что на заседании принимают участие все члены КК А
СРО кМССИ)) и им же предIожено, признать нaшичия кворума дJIя голосования по вопросам ПоВеСТкИ ДНЯ И

(открыть) заседание КК А СРО кМССИ>.
Иных предlожений и замечаний }{е лоступ€rло.

вопросы вынесены на голосовапrtе.
Результат голосования: (за)- 3 голоса, (против)- нет, (воздержался)- нет.

Решецие принято едиЕогласно, квалифицирующим большинством голосов.

Решили:
В связи с присутствием всех члеЕов Контрольной комиссии Ассоциации Самореryлируемая органиЗация

кМежрегиоtrальный Союз Строителей Инryшетии), чьи полномоч[ш проверены в соответствии с деЙствующим

законодательством, признать llzlлшIие кворума дIя голосования по вопросам Повестка дrrя, а заседание (открытым),

О Повестке дня заседания Контрольной комиссии

дссоциации Саморегулируемая организация <<МежрегиональныЙ Союз Строителей ИнryшетииD:

Слушали: ПредседатеЛьствующегО, которыЙ предIожиЛ утвердить Повестку дня заседания Контрольной

комиссиИ Дссоциации Самореryлируемая организация (Мсси) из 1 (одного) вопроса,

Иных предlожений и замечаний не поступиJIо.

вопрос вынесен на голосование.

Результат голосования: (за)) - З голоса, (против)- нет, (воздержшIся))-нет.

решение принято единогласно, квалифицирующим большинством голосов,

Решили:
УтвердитЬ ПовесткУ дня заседания Контрольной комиссии Ассоциации Самореryлируемая организация

<межрегиональный Союз Строителей Инryшетии) из l (олного) вопроса,

повестка дня:

0.0 DассмотDении резvльтатов плановых и неплановых проверок и установления gfýJщ признаков

нарушениЙ условий членства в Ассоциации установJIенного <Положение о членстве в А СРО МССИ>, а

так2ке о размере, порядке расчета и уплаты вступительного взноса, членских взносов) (далее по тексту

<<Положение о членстве в д СРо кМССИ>) в отношение следующих членов А сро <МССИ>:

l . l . общество с ограниченной ответственностью кСТРОЙИНВЕСТ) (ОГРН- t 08060 l 000072);

1.2. общество с ограншlенной ответственностью кСТРОЙМОНОЛИТ) (ОГРН- 1100608001812);

l.з. общество с ограншrенной ответственностью кСТРОЙПРОГРЕСС) (ОГРН- l060608008845);

1.4. общество с ограниченной ответственностью кСТРОЙГАРАНТ+) (ОГРН- 1l3060800З5б9);

1.5. Общество с ограниченной ответственностью кСКД,Щ-М> (огрн- l170608005182);

1.6. Общество с ограншIенной ответственностью кСТРоЙ гАз сЕрвИС) (ОГРН- 1130608002898);

По вопросу }lЪ1 повестки дня:

о рассмотрении оезультатов плановых и неплановых проверок и установления 9щ признаков

нарушений условий членства в Дссоциации, в отношение сле.ryющих членов д сро кмсси>,

1.1. Слчшали: Председательствующего, сообщившего, что по результатам плановых проверок:

l. ооо кстроЙинввст) (огрн- 1080601000072);

2. ооо кстроЙмонолит) (огрн- 1100608001812);

з. ооо кстроЙпрогрвсс) (огрн- 1060608008845);

4. ооо кстроЙгдрднт+) (огрн- l 130608003569);

5. ООО кСКАД-М) (ОГРН- 1170608005l82),

6. ооо кСТРоЙ гдЗ СЕРВиС) (огрн- 1130608002898), установлено отсутствие признаков

нарушений, в связи, с чем им предIожено рассмотеть материал проверки в их отсутствии и признать их

как соответствующего предмету проверки.

Иных предlожений и замечаний не поступило.

Rоппосы вынесены на голосование.
Резyльтат голосования: (за) - 3 голоса, (против) - нет, ((воздержzrлся) - нет.

решение принято единогласно, квалифицирующим большинством голосов.

Решили:
l. В соответствии с п.п. 7.3. п.7. кПоложение о контроле за деятельностью членов Ассоциации кМССИ>,

рассмотреть материалы проверок в отношении вышеукiванных членоВ А СРО КМССИ>, В ИХ ОТСУТСТВИИ,

извещенных в установленном порядке о времени и месте проведениJI заседаниJI.

2. Признать:

2.1. Общество с ограниченной ответственностью кСТРоЙИНВЕСТ) (огрн- 1080б01000072);

2.2. общество с ограниченной ответственностью (СтроЙМОноЛиТ) (огрн- 1100608001812);

2.З. ОбщесТво с ограниченной ответственностью кСТРоЙПРоГРЕСС) (огрн- l060608008845);

2.4. общество с ограниченной ответственностью кСТРоЙГАРАНт+) (огрн- l l30608003569);

2.5. Обцество с ограниrIенной ответственностью кСКАд-м> (огрн- 1 l70608005l82),

2.6. Общество с ограниченной ответственностью кСТРоЙ гАз сЕрвиС) (ОГРН- l 130608002898),

как полностью соответствующие предмету проверки.

з. Исполнение принятого решениrl возложить на Генерального директора Ассоциации Самореryлируемая

организация кМежрегиональный Союз Строителей Инryшетии).

Председательствующий на заседашпи
Контрольной комиссии А СРО (MCCIЬ) Т.М. Гулоев

Секретарь заседашшя
Контрольной комиссии А СРО (МССИ) М.М. Антошкиев